

KŚ.III.JŻ-7624-1-61-43./09

D: 102858

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. nr 199 poz. 1227 z późn. zm.) w związku z wnioskiem **Katowickiego Holdingu Węglowego S.A.** przy ul. Damrota 16-18 w Katowicach w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. **„Projektowana inwestycja (ustanowienie nowej koncesji) w zakresie eksploatacji pokładu 409 ze złoża „Śląsk-Pole Panewnickie” w obszarze górniczym „Ruda Śląska-Panewniki”**”

Prezydent Miasta Katowice

podaje do publicznej wiadomości informację

o wydanej decyzji Nr 24/Ś/10 znak: KŚ.III.JŻ.7624-1-61-41/09 o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. **„Projektowana inwestycja (ustanowienie nowej koncesji) w zakresie eksploatacji pokładu 409 ze złoża „Śląsk-Pole Panewnickie” w obszarze górniczym „Ruda Śląska-Panewniki”**”.

Z treścią wydanej decyzji można zapoznać się w Wydziale Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Katowice przy ul. Francuska 70 pokój 401 od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰ do 15³⁰, w środy do godz. 13⁰⁰.

Jednocześnie informuję, że informacja na temat podjętej decyzji znajduje się w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach **zawierających informacje o środowisku i jego ochronie** prowadzonym przez Wydział Kształtowania Środowiska UM Katowice, ul. Francuska 70 pok. 401 /wykaz jest dostępny od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰ do 15³⁰, w środy do 13⁰⁰/ oraz jest zamieszczony na **stronie internetowej Urzędu Miasta Katowice: bip.um.katowice.pl** (zakładka: System informacji o środowisku).

s up. Prezydenta Miasta Katowice

Zofia Muga
Naczelnik Wydziału Kształtowania Środowiska

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości przez zamieszczenie **na okres 14 dni** na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Katowice: bip.um.katowice.pl oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Katowice przy ul. Młyńskiej 4, a także w miejscu realizacji przedsięwzięcia oraz ogłoszone w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miasta Ruda Śląska oraz Urzędzie Miasta Mikołów.